2023年８月 18日

各 位

会 社 名 株式会社コーチ・エィ

代表者名  代表取締役 社長執行役員  鈴木 義幸

  （コード番号：9339 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 専務執行役員 CFO 纐纈 順史

  （TEL. 03-3237-8050）

「2023年 12月期 上期 決算説明会」 アーカイブ動画および書き起こし記事掲出のお知らせ

当社は、機関投資家・証券アナリスト向けの「2023年 12月期 上期 決算説明会」を、８月 10日にオンライン

配信で開催しました。

当該説明会のアーカイブ動画および書き起こし記事を、当社コーポレートサイトの IRページに掲出いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。また、アーカイブ動画および書き起こし記事に先駆けて、8月 16日に

質疑応答集も当社 IRページに掲出しておりますので、併せてＵＲＬをお知らせいたします。

１． 「2023年 12月期 上期 決算説明会」 開催概要

⚫ 開催日時

2023年８月 10日（木）16:00～17:00

⚫ 開催方法

オンライン配信によるリモート開催

⚫ 登壇者

・ 代表取締役 社長執行役員  鈴木 義幸

・ 取締役 専務執行役員 CFO 纐纈 順史

２． URL

⚫ アーカイブ動画

https://irp-system.net/presenter/?conts=01gwc5nrq8qajtn01dmd9hy5hm

⚫ 書き起こし記事

https://finance.logmi.jp/378456

⚫ 質疑応答集

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS81755/0ee67400/3080/4a06/8d91/e72f50f608cd/140120230816543060.pdf

以 上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01gwc5nrq8qajtn01dmd9hy5hm
https://finance.logmi.jp/378456
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81755/0ee67400/3080/4a06/8d91/e72f50f608cd/140120230816543060.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81755/0ee67400/3080/4a06/8d91/e72f50f608cd/140120230816543060.pdf